湖；!_粮随騰臟公司文件
鄂储随发〔 2022 ) 5号

关于印发《湖北省储备粮随州储备库有限公司

信息公开工作制度》的通知

各科室：
《湖北省储备粮随州储备库有限公司信息公开工作制度》经

公司研究同意，现印发给你们，请认真学习并遵照执行。

湖北省储备

202

限公司

—1 —

湖北省储备粮随州储备库有限公司

信息公开工作制度

第一章总则
第一条为规范内部信息公开工作，提高工作透明度，主动

接受社会监督，建设法治国企，依据《省出资企业信息公开指导

意见》，结合公司实际，制定本制度。
第二条本制度所称企业信息，是指在工商行政管理科室登

记的企业从事生产经营活动过程中形成的信息，以及内部科室在

履行职责过程中产生的能够反映企业状况的信息。
第三条公司综合科负责信息公开日常组织协调工作；各科

室依据本制度规定，在各自职能范围内做好企业信息公开工作。
第四条公开企业信息应当遵循真实、准确、及时原则。
第五条企业公开的信息，不得涉及国家秘密、商业秘密和

个人隐私，不得危及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定。

第二章公开的内容和形式
第六条下列企业信息应向社会公开：
（一） 工商注胁整记、等企业基本信息。

•声

（二） 舍司治理及管理攀构信息。

（三） 重要人事变动、重大工程项目情况。
（四） 重矢改制重姐结果。

（五） 出资人、出资额、出资时间、出资方式等信息。

（六） 参股、退股、股权转让等股权变更信息。

— 2 —

（七） 企业网站名称、网址等信息。
（八） 知识产权出质登记信息。

（九） 受到行政处罚的信息。
（十）捐款捐赠等履行社会责任情况。
（十一）其他依照法律法规规定应当主动公开的信息。
第七条下列信息不予公开：
（一） 国家秘密、商业秘密和个人隐私。
（二） 可能危及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定

的信息。
（三） 正在研究讨论、尚未作出决定的有关事项。
（四） 法律、法规、规章或上级规定、注明禁止公开的信息。
（五） 除第六条规定的事项以外的属于企业工作秘密的事

项。

第三章工作程序及要求
第八条依照本制度规定应当向社会主动公开的企业信息，

各科室应当在制作、获得或拥有该相关信息之日起20个工作曰

内，在核对无误后提交公司法务人员和有关领导审核，审核通过

后由综合科依照法律规定的时间统一发布。
第九条各科室应做好企业信息公开的风险评估工作，对公

开信息的影响和风险提前进行研判，并做好应对的预案。对公开

后可能损害第三方合法权益的，公开前须与第三方交流沟通妥

当。

第十条对于公众要求公开信息的事项，由相关科室将对应
— 3 —

材料提交综合科法务人员和有关领导审核，根据审核结果作出相

应反馈，任何个人和科室不得私自提前公开有关信息。
第十一条业务类信息由相关科室负责提供；已归档的文件

材料由综合科负责提供查询服务；查询内容涉密的，按保密管理

有关规定办理。
第十二条公示的企业信息不准确的，应当及时更正。更正

前后的信息应当同时公示。

第四章监督检查
第十三条省公司监察审计部、公司纪检委员负责对企业信

息公开工作进行监督检查，并对各科室企业信息公开的开展情况

进行通报。
第十四条各科室对公开信息的真实性、准确性负责，并接

受公众咨询。公司领导层对是否属于应公开信息把关。

第五章附则
第十五条本制度如有与国家法律法规相冲突之处，以国家

法律法规为准。
第十六条本制度由公司综合科负责解释。
第十七条本制度自发布之日起施行。

絲领导尾财务科、條七业务科，综合科存档
湖北省储备麵1储备库有限公司综合科 2022年5月27曰印发

一 4 一